
77 広報とよころ広報とよころ
May-2023May-2023 66広報とよころ広報とよころ

May-2023May-2023

出 身 地　佐賀県
趣 味　旅行

大津小学校

校長　小
お そ え か わ

副川　浩
ひろし

出 身 地　置戸町
趣 味　ロードバイク

十勝開拓の地である大津小学
校に再び着任できたことに大き
な喜びを感じています。保護者・
地域・関係者の皆さまのお力を
借りながら、「大津ならではの大
津らしい」教育づくりに全力で
取り組んでまいります。よろしく
お願いいたします。

豊頃中学校

校長　伊
い と う

藤　道
み ち ひ こ

彦

出 身 地　豊頃町
趣 味　旅行、温泉

豊頃小学校

教諭　川
か わ し ま

島　有
と も よ

代

出 身 地　旭川市
趣 味　ドライブ

この度、異動で 7 年ぶりに豊頃
小学校で勤務させていただくことに
なりました。再び、生まれ育った
町で教員として働けることを大変嬉
しく思っております。元気いっぱい、
笑顔あふれる子どもたちと、楽しく
充実した毎日を過ごしたいと考えて
います。よろしくお願いします。

出 身 地　帯広市
趣 味　ものづくりをすること

大津小学校

教諭　松
ま つ も と

本　由
ゆ き

記

出 身 地　足寄町
趣 味　漫画を読む、食べること

4 月から大津小学校で勤務さ
せていただくことになりまし
た。大好きな町に戻ってく
ることができ、とても嬉しく
思っています。子どもたちと
楽しい毎日が過ごせるように
がんばります。どうぞよろし
くお願いします。

豊頃小学校

教諭　橋
は し も と

本　かなえ

出 身 地　函館市
趣 味　国内旅行

豊頃中学校

教諭　稲
い な み

見　佳
よ し ゆ き

幸

出 身 地　帯広市
趣 味　おいしい物を究極においし

くなるまで探求することこの度の異動で緑南中学校か
ら豊頃中学校に着任いたしまし
た。以前にも豊頃中学校にお
りましたが、また新たな気持ち
で、子どもたちや、地域のお役
に立てるよう頑張りたいと考えて
おりますので、どうかよろしくお
願いいたします。

大津小学校

養護教諭　矢
や し ま

嶋　都
く に こ

子

出 身 地　札幌市
趣 味　バスケットボール、麻雀

豊頃中学校

教諭　佐
さ と う

藤　里
り お

音

出 身 地　札幌市
趣 味　スキー

この度の異動で、豊頃中学校
に着任いたしました。明るく伸
び伸びとした豊中の生徒たちと
共に、充実した日 を々送れるよ
う、私自身尽力していきたいと
思います。どうぞよろしくお願い
します。

豊頃中学校

教諭　竹
た け な か

中　悠
ゆ う

出 身 地　浦臼町
趣 味　ドライブ

豊頃中学校

栄養教諭　田
た む ら

村　香
か な

菜

出 身 地　池田町
趣 味　さんぽ、ドライブ

この度ご縁がありまして、豊頃中学
校で勤務させていただくことになりまし
た。給食をはじめ、食を通して子ども
たちと多くの場面で関わりをもちたい
と思っています。また、調理員さんと
協力し、おいしい給食づくりに努めま
すので、どうぞよろしくお願いします

豊頃中学校

教諭　川
か わ も と

本　祐
ゆ う こ

子

豊頃中学校

教頭　山
や ま は た

畑　愉
よ し の り

徳

２９歳から7 年間豊頃中学校で
お世話になり、２０年ぶりに帰っ
てきました。いい生徒、いい先
生たちに囲まれ、大好きな豊頃
でしっかりと校長の役割を果たし
たいと思います。皆さまのお力
をどうぞお貸しください。

この度豊頃中学校に着任いた
しました。初めての豊頃町です
が、赴任して数日もたたず、多
くの方々に温かく接していただ
き、過ごしやすさを感じています。
皆さまのお力になれるよう努力い
たします。どうぞよろしくお願い
いたします。

4 月より豊頃小学校で勤務させ
ていただくことになりました。子
どもたちが充実した学校生活を
送れるよう、精一杯がんばりま
す。保護者の皆さま、地域の
皆さまともたくさん交流していき
たいです。よろしくお願いします。

4 月から大津小学校に勤務させ
ていただくことになりました。子
どもたちが元気に楽しく過ごせる
よう、保護者さまや地域の皆さ
まのお力をお借りしながら頑晴り
ますので、よろしくお願いいたし
ます。

ご縁がありまして、豊頃町で勤
務させていただくことができ、大
変嬉しく思っております。生徒・
保護者の皆さまと一緒に楽しい
学校生活が送れるよう精一杯取
り組んでまいりますのでよろしく
お願いいたします。

この度の異動で豊頃中学校に
勤務させていただくこととなりまし
た。保護者のみなさま、地域の
みなさまのお力をお借りしながら、
子どもたちのため、精一杯がん
ばりたいと思います。どうぞよろし
くお願いします。

小
・
中
学
校
に
転
入
さ
れ
た
先
生
方
及
び
役
場
新
規
採
用
職
員
を
紹
介
し
ま
す

出 身 地　大阪府
趣 味　食道楽

企画課町づくり推進係兼広報情報係

岡
お か だ

田　由
ゆ い

衣

美味しい食材がたくさんある十
勝に憧れておりましたので、豊
頃町役場で勤務させていただけ
ることを嬉しく思います。１日で
も早く皆さまのお役に立てるよう
に精一杯頑張りますので、どう
ぞよろしくお願いいたします。

出 身 地　帯広市
趣 味　体を動かすこと
　　　　 スポーツ観戦

産業課農政係

増
ま す ざ わ

澤　明
あ き と

翔

この度、豊頃町役場産業課に
勤務させていただくことになりま
した。不慣れな事ばかりですが、
少しでも早く豊頃町の力になれ
るよう頑張ります。これからよろ
しくお願いいたします。

出 身 地　幕別町
趣 味　サッカー、筋トレ

教育課社会教育係

後
ご と う

藤　龍
り ゅ う た

太

この度豊頃町教育委員会教育
課社会教育係として勤務させ
ていただくことになりまし
た。自分自身成長しながら、
豊頃町のために一生懸命働き
ます。どうぞよろしくお願い
します。

出 身 地　新潟県
趣 味　旅行、登山

教育課総務係

運転員　原
は ら

　芳
よ し ろ う

郎

この度、スクールバス運転員と
して勤務させていただくことにな
りました。微力ながら皆様のお
役に立てるよう精一杯頑張って
いこうと思います。どうぞよろしく
お願いいたします。

出 身 地　帯広市
趣 味　スポーツ観戦、ゴルフ

教育課学校教育係

特別支援教育支援員　橋
は し も と

本　知
と も ひ ろ

洋

豊頃小学校で特別支援教育支
援員として勤務させていただきま
す。4 年ぶりに豊頃町に戻っ
て来れてうれしく思っています。
子どもたちが楽しく学校生活を
送れるよう頑張りたいと思いま
す。よろしくお願いいたします。

出 身 地　本別町
趣 味　ゲーム、旅行

施設課土木係

本
ほ ん で ら

寺　栄
え い じ

二

この度豊頃町役場施設課に勤
務させていただく事になりました。
まだ戸惑うことばかりですが、１
日でも早く仕事を覚えて、町民
の皆さまの役に立てるよう努め
ていきたいと思います。どうぞよ
ろしくお願いお願いします。

出 身 地　帯広市
趣 味　ドラマを見る事

福祉課茂岩保育所

岸
き し し た

下　あかね

茂岩保育所で勤務させて頂くこ
とになりました。かわいい子ども
たちの成長に寄り添いながら、
毎日楽しく過ごせるよう、保育を
していきたいと思います。よろし
くお願いしたします。

出 身 地　芽室町
趣 味　ゲーム、映画鑑賞

総務課管財契約係兼危機対策係

小
お ぐ ら

倉　春
は る き

輝

この度豊頃町役場総務課に勤
務させていただくことになりまし
た。まだまだわからないことだら
けで、ご迷惑をおかけしてしまう
こともあるかと思いますが、皆さ
まのお役に立てるよう頑張りま
す。よろしくお願いします。

新
規
採
用
職
員
紹
介 出 身 地　音更町

趣 味　ゲーム、アニメ鑑賞

住民課出納係

吉
よ し か わ

川　貴
た か や

哉

この度、住民課出納係で勤務させて
いただくことになりました。１日でも早
く仕事を覚えて豊頃町の力になりた
いと思います。初めて住む町になりま
すので、わからないことだらけですが、
これから少しずつ豊頃町の事を知っ
ていき、日々学ぶ姿勢を大事にして
いきますので、よろしくお願いします。

出 身 地　帯広市
趣 味　バイク、スキー

教育課学校教育係

教育推進員　福
ふ く だ

田　茂
しげる

この度、豊頃町教育委員会に
勤務させていただくことになりま
した。報徳のおしえをうけつぎ、
いきいきと輝く町民の皆さまの新
たな学びの一助となれば幸いに
存じます。どうぞよろしくお願い
申し上げます。

出 身 地　池田町
趣 味　野球、そば打ち

教育課学校教育係

特別支援教育支援員　清
し み ず

水　敏
と し ふ み

文

特別支援教育支援員として、
豊頃中学校で勤務させていただ
くことになりました。これまでの
教職経験を活かし、生徒の皆さ
んが目標をもって意欲的に学校
生活を送れるようサポートしてい
きたいと思います。どうぞよろし
くお願いします。

▽
転
入
さ
れ
た
先
生
方
及
び
役
場
新
規
採
用
職
員
の
紹
介

広
報
と
よ
こ
ろ

議
会
だ
よ
り

役
場
だ
よ
り

広
報
と
よ
こ
ろ

▽
転
入
さ
れ
た
先
生
方
及
び
役
場
新
規
採
用
職
員
の
紹
介

議
会
だ
よ
り

役
場
だ
よ
り


